2022 年 3月 4日

各位

「株式会社ＫＯＭＰＥＩＴＯ」への出資について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」

といいます。）が運営するファンド（以下「本件投資情報」ご参照）が株式会社ＫＯＭＰ

ＥＩＴＯ（代表取締役 CEO 渡邉 瞬、以下「ＫＯＭＰＥＩＴＯ」といいます。）に出資し

ましたので、お知らせいたします。

出資については、

 “置くだけ健康社食”の「OFFICE DE YASAI（オフィスで野菜）」は、「健康経営の

提供」「地産地消の促進」「フードロスの解消」など地域社会に対して新しい価値

を提供してくれると感じたこと

 オフィスワーカーに力と健康を提供するため、「野菜」という難しい商材に挑戦し

続ける経営陣の熱意やパッションに共感したこと

など地域経済および十六フィナンシャルグループとの共創によるシナジーが期待され

ることから、下記のとおり出資いたしました。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップへの投資を通じて、地域経済

と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

記

□ 本件投資情報

対象ファンド NOBUNAGA Raise Fund投資事業有限責任組合

出 資 日  2022年 3月 1日

出 資 形 態  株式の引受

□ 株式会社ＫＯＭＰＥＩＴＯについて

「つかい手とつくり手を豊かにする」をミッションに、2012 年 9月に設立。

2014 年より、オフィスにサラダやフルーツなどの健康的な食事を届ける福利厚生サー

ビス“置くだけ健康社食”「OFFICE DE YASAI（オフィスで野菜）」をスタートしており

ます。現在では、ベンチャーから大手企業、医療機関等、全国 3,500 拠点以上に導入い

ただいています。また 2020年からは、AIにより需要予測を行うダイナミックプライシン

グ機能(特許取得済み)を搭載した“サラダの自動販売機”「SALAD STAND(サラダスタン

ド)」の第 1号機を渋谷に設置しております。

＜株式会社ＫＯＭＰＥＩＴＯ 会社概要＞

代 表 者 ： 代表取締役 CEO 渡邉 瞬

所 在 地 ： 東京都渋谷区渋谷 3-26-8 第五清水ビル 4F

設 立 ： 2012年 9月 3日

事 業 内 容 ： 日本のオフィスを健康にする OFFICE DE YASAI の企画・運営

食に関するイベントの企画・運営

U R L ： https://www.officedeyasai.jp/company/（コーポレート サイト）

U R L ： https://www.officedeyasai.jp/（サービス サイト）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・太田

TEL(058)264-5516

https://www.officedeyasai.jp/company/
https://www.officedeyasai.jp/